Nec etiam obstat dicere. Que aqui no se presentaron mas que
 las sentencias. Y que no consta que se ay procedido iuridicamen-
 te en la dicha causa. Nam quando sententia est lata de antiquo,
 A 3 p̄su-

574
nium iudicium late per Deci. consilio. 270. numero. 17. Y pues por el hecho parece como de antiquissimo tiempo a esta parte se pagan estos almudes al hospital de Cuenca, aunque las sentencias le nombren el hospital de Moya, se presume la translacion. Bald. consilio. 130. libro. 1. Aymon consilio. 274. vbi tradit, quod vitium; seu defectus scripturæ suppletur, per obseruantiam subsecutam, & cum alia causa non probetur, præsumitur solum ex causa quæ producitur, secundum Bald. consilio. 168. libro. 3. Arctin. consilio. 35. columna. 3. Corne. consilio. 22. column. penult. lib. 1. Et quod ex possessione subsecuta præsumatur identitas eius quod in scriptura continetur tradit Matth. de Affict. decisio. 23. numero. 3.

¶ P R A E T E R E A. Excursu tanti temporis præsumitur vnio vel translatio, secundum Ioann. Andre. in capit. quæ contra infinem de regulis iuris in. 6. columna vltima versiculo, hoc fecias. Oldrad. consilio. 296. Cardinal. in Clementina 1. in princip. quæst. 20. de supplen. negli. prælat. Ancharra. consilio. 162. in finem Abbas in capit. cura. 2. notab. de iure patronat. Felin. in capit. ex parte de testibus, vbi dicit, se ita consulendo obtinuisse, & vere consuluit, vt patet in consilio. 2. idem Felin. in capit. cum causam de præscriptio. & alij plures quos citat Tiraquel. de præscriptio. pagina. 47. versiculo vigesimo non hinc longius, & magis in terminis, inquit, Rebuf. in practic. beneficii titulo de vnionibus beneficiorum numero. 35. pagina. 282. quod licet ad præscriptionem vnionis requiratur immemorialis, si quis tamen allegauerit vnionem iure factam, & possedisse per quadraginta annos, sufficit probare titulum vnionis, per publicam famam refert Bart. & Bald. in. l. celsus. ff. de vsucapion. Y así pues en el caso que estamos ay tantas demonstraciones, conjeturas, y publica voz, y fama de esta translacion, Basta para concludente prouança. Inditia enim quæ à iure non respuuntur, non minorem probationis quam instrumenta continent fidem. l. inditia. C. de rei uendicatione. Et adeo iura istis inditijs fauent, quod vocant ipsam veritatem. l. imperatores. ff. de probat. ibi veritati locum fore: sic inquit ad propositum Bald. in. l. cum super. C. de rei uendicatio. qd si nobilis qui pretendit antiquissimū ius patronatū, nō possit probare quomodo descendit per legitima matrimonia successiua; sufficit quod facta antiqua probentur per inditia, & præsumptiones.